
l Příkazní smlouva
o výkonu technického dozoru investora

PŘÍKAZCE :

se sídlem:
jednající:
IČ:
DIČ:
tel. + e-mail :

KRAJSKÉ CENTRUM VZDĚLÁNÍ A JAZYKOVÁ ŠKOLA
S PRÁVEM STÁTNÍ JAZYKOVÉ ZKOUŠKY
se sídlem: sady 5. května 85/42, 301 00 Plzeň
Mgr. Lukáš Vlček, ředitel
49774191
CZ49774191
"420 606 455 462 , vlcek@kcv.cz

(dále jen ,,Příkazce" nebo obecně ,,smluvní strana")

a
PŘÍKAZNÍK :

se sídlem:
IČ:
bankovní spojeni:
tel. + e-mail :

Ing. Rudolf Horák
Ze|ezničářská 25, 312 00 Plzeň
1667 8010 číslo aut. osvědčeni: 0201396
Č.S. a.s. - č. účtu 729 293 389 l 0800
"420 603 824 242 + hor.in@seznam.cz

(dále jen ,,Příkazník" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřeli niže psaného roku a dne ve smyslu § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších právních předpisů, následujici smlouvu:

I. Úvodní ustanovení
1. Příkazce je investorem stavbV:

ZATEPLENÍ ŠTÍTŮ A VNITROBLOKOVÉ FASÁDY
Sady 5. Května 85/42, Plzeň

(dále jen ,,,stavba"),
tak jak je vše podrobně zachyceno v příslušném projektu zpracovaném :

Luboš Beneda
Sídlo: Čižická 279, 332 09 Štěnovice
Provozovna: Černická 9 a 11, 301 33 Plzeň
lČ: 138 825 89 Tel: 603 236 067 E-mail: l.beneda@seznam.cz

2. Příkazník je osobou odborně způsobilou k zajištěni činnosti, jež jsou mu touto smlouvou svěřeny, což
prokázal výpisem Živnostenským listem č.j. Rgm 5201/00 z 27.09.2000.

Il. Předmět smlouvy
1. Příkazce za podmínek uvedených v této smlouvě pověřuje Příkazníka, aby za úplatu vykonával
technický dozor stavebníka na stavbě uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy a zařizoval po dohodě s
Příkazcem jeho záležitosti během realizace stavebních prací, při odstraněni vad a nedodělků zjištěných
při předáni a převzetí dokončené stavby.
2. Příkazník za podmínek uvedených v této smlouvě přijímá pověřeni Příkazce v celém rozsahu a
zavazuje se v zájmu a ve prospěch Příkazce vykonávat s odbornou péči činnosti specifikované v této
smlouvě.

Ill. Rozsah činnosti Příkazníka
Příkazníkova činnost podle této smlouvy - technický dozor stavebníka - zahrnuje zejména činnosti v

následujicim rozsahu:
1. seznámeni se s dokumentaci pro provedeni stavby, obsahem smluv a stavebním povolením, s
podmínkami a stanovisky dotčených orgánů,
2. kontrola dodrženi podmínek stavebního povoleni a opatřeni státního stavebního dohledu po dobu
realizace výstavby, , .
3. součinnost a konzultace s autorským dozorem v prubehu postupu prací,
4. péče o systematické doplňováni dokumentace pro provedeni stavby,
5. posouzeni, projednáni dodatků a změn dokumentace,
6. součinnost při převzetí a kontrole dokumentace skutečného provedeni stavby - dokumentace
změn

l



7. průběžná kontrola prováděni stavby, kontrola kvality provádění stavebních prací, kontrola
dodrZováni předepsaných technologii a materiálů, ustanovení příslušných norem, atp.,
8. kontrola postupu prací dle harmonogramu stavby,
9. účast na všech pravidelných i mimořádných kontrolních dnech během prováděni stavby;
10. průběžné informováni příkazce o všech závažných okolnostech, včetně týkajících se dodržováni
plánu BOŽ na staveništi,
11. kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich soulad s
podmínkami uvedenými ve smlouvách a jejich předkládáni k úhradě příkazci,
12. kontrola těch části dodávek, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou
nepřístupnými, včetně zapsáni výsledku kontroly do stavebního deníku,
13. sledováni předepsaných zkoušek materiálů, konstrukci a prací prováděných zhotoviteli stavby a
jejich výsledků, sledováni kvality prováděných dodávek a prací (certifikáty, atesty, protokoly, revize apod.)
a technologické kázně zhotovitele stavby,
14. sledováni vedeni stavebního deníku,
15. příprava podkladů a účast při předáni staveniště,
16. kontrola řádného uskladněni materiálů, strojů a konstrukcí,
17. příprava podkladů a účast na předání a převzetí díla
18. příprava Podkladů a účast na kolaudačním řízeni,
19. kontrola odstraňováni vad a nédodělků,
20. kontrola vyklizeni staveniště zhotovitelem,

lV. Čas plněni1. Příkazník se zavazuje Provádět svou činnost dle této smlouvy v době počínaje dnem účinnosti
této smlouvy do odstraněni vad a nedodě|ků zjištěných v předávacím řízení stavby do 30 dnů po předáni
stavby, a to v takovém rozsahu, aby byly zabezpečeny činnosti uvedené v této smlouvě.
2. technický dozor stavebnika bude Prováděn po celou dobu realizace stavby s kontrolou
minimálně 2 x týdně do doby dokončeni stavby a dále se bude účastnit vš

h k tr l " 'dle Pkánoväného rozsahu lx týdně : ec on o nich dnu stavby a to

zahájeni : 01 /2024
dokončeni : 07 /20243. V případě Potřeby se Přikaznik zavazuje ProcúouZit piserňným dodatkem dobu Platnosti a

účinnosti smlouvy, a to za srovnate|ných finančňich Podmínek
řih|"dnut|m k rozsahu člnnosti, ktertS poněm bude Příkazce Požadovat. . s p e '

1. Přikaznik je Povinen: V. Povinnosti Příkazníka
a) Postupovat při Prováděni své činnosti v sou|adu se závazky, ke kterým se v této sm|ouvě zaváza|, v
soůladu se zájmy Příkazce a dále v souladu s Pokyny, Podminkami a Požadavk p"'
vyna|oženim veškěrého úsilí a odborné Péče.

y r|kazce, a to sb) Co nejrych|eji Přikazce uPozornit na eventuá|ni nevhodnost jeho pokynů. Od Pokynů Přikazce se může
Příkazník odchý|it jen tehdy, koná-ii opatření k zamezeni Prodieni, z něhož Přikazcovi hrozi vznik
závažných škod, nebo je-li to zjevně ňězbytné v zájrnu Příkazce a Přikaznlk již nemuze Předem včas
obdržet jeho souhlas. Vyloučeny jsou z t
vyhradí sobEi ohoto Př|pady, kdy Příkazce přijet|' rozhodnuti předem Pisemně
c) Pečovat o věci, jež mu Přikazce svěři| a o věcq které pro Přikazce opatři| za úhrad
2. Přikaznik není jménem Přikazce bez ' h

' u.a) Předáni staveniště, je o P|$emného soůhlasu Přikazce oprávněn rozhodovat ·
b) změnách materiá|ů a změnách cen,

o.C) změnách stavebniho Povo|eni
" ·· -d) vicepracichp

j

' Popr. j|nych rozhodnuti Přis|ušných úřadů,
e) Převzeti stavby či je'i části od zhotovite|e,
?an,áovvŽikcah. v uvedených Připadech je Přikaznik Povinen bezodk|adně informovat Přikazce a vyčkat jeho

3. Přikaznik se zavazuje, že činnosti a výkony, ke kterým se touto sm|ouvou zaváza|, bude Poskytovat
výhradně Přikazcovi v sou|adu s jeho oPrávněnými zájmy, a že tyto činnosti a výkony bude Provádět
anebo obstarávat s nejvyšší odbornou Péči a že zvolí nejúčinnějši způsob jejich zabezpečeni.
4. Přikaznik se zavazuje, že bude dodržovat bezPečnostni Předpisy včetně Použivání veškerých
ochranných Pracovnich Pomůcek, souvisejicich s Prováděnim činností uvedených v tétQ sm|ouvě a k
kterým se touto sm|ouvou zaváza|. Přikaznik si na svůj nák|ad zajisti ochranné a te

· r e

nezbytné k výkonu funkce technického dozoru investora.

chnlcké Pomůcky

2

. _



r

- Ť' '5/"
"V 1. Odměna za vykonán| |nnost| TDS dle smlouvy le doh

y

1^'"" '"l 162 Q00 Kč ·
.

'č" VI. Cena a Platebnl Podmlnk
SI uŽ"'""' Př|kaznik neni P|átce DPH.

,

odou s:luvnich stran dojednána ve Yýšr
-:. :':· 2. Odměna uvedená v odst. : zahrnu,e i veškeré nutně a úče|ně vyna|ožené nák|ady Přikaznik
:"·K:,r Sjednaná odměna neobsahu'e náklady na ZkOuŠky, měření, nák|ady na Qvěř ··

.

a '
Provedených Praci, apod., Pokud by je TDS obstaráva|

eni jakost| materiálů a kvality
3. výše odměny je neměnná a konečná a nesmi být Přikaznikem v žádném Př|'padě zvýšena bez
Předchoziho souh|asu Přikazce ve formě Pisemného dodatku k této sm|ouvě. Dodatek bude Uzavřen iv
Připadě, že bude Přikazce od Přikaznika Požadovat da|ši činnosti nad rámec této smlouvy.
4. Odměna zahrnuje nák|ady Přikaznika na dopravu do mista výkonu jeho činnosti a zpět.
5. V Připadě vyžádáni výkonů Přikazcem ňäd rámec funkce TDS budou týtQ činnosti oceněny jako
technická Pomoc s uP|atněnim hodinové sazby ve výši : 520 KCI hoci., Připadný Požadavek na cc t
mimo P|zeň bude s úhradou nákladů cestovného se sazbou 7.5Q Kč/km,

s u
6. Odměna bude Přikaznikovi zap|acena na zák|adě dĹ|čÍch měsíc '

měsičně : 22 000 KČ n|ch faktur dle Postupu akce :
za 1 l 2024 až 07 l 2024 tj. 7x 22 000
po odstraněni vad a ned,o,d,ě|ků z PřeiimkV díla it; :0000' Žčč

. . ce|kem 162 000.'- KčSP|atnost faktúry Člňl 10 ka|endářnich dnů od jejiho doručeni Přikazci.
7. Právo na úplatu vznikne Přikaznikovi i téhdy, nebude-|i konečného uč l

"
stane-|i se tak z přičin, jimž nemoh| Přikaznik

- . .. e u teto smlouvy dosaženo,sm|uvnich Povinnosti.· zabrán|t ani pri vynaloženi obvyk|é péče a řádném plněni

8. V Připadě, že dojde ke zrušeni, výpovědi nebo odstoupeni od této sm|ouvy nebo k odvo|áni přikazu z
důvod(1 na straně Přikazce, bude Příkazník Práce rozpracované ke dni zrušeni nebo odstoupeni
fakturovat Příkazci ve výši vzájemně dohodnutého rozsahu vykonaných prací.

1. Př'k ik VII. OdPovědnost smluvnich stranl azn' nese odPovědnost za správnost a Pi'esnost Předávaných informaci a za vešk

' d - ·
a řozhodnuti, která učiní v průběhu p|něni této smloůvy.

era oporucenl2. Příkazce není odpovědný za ztráty, Škody či výlohy vzniklé Příkazníkovi v souvislosti s jeho smluvní
činností z titulu vyšší moci. Nenese také odpovědnost za ztráty či Poškozeni vzniklé na majetku
Příkazníka vneseném do Prostor stavby či prostor určeňých mu Příkazcem.

3. Příkazce je oprávněný reklamovat nedostatky či vady Poskytnuté činnosti nejpozclěji do 3 měsíců de
dne jejího splněni, předáni a převzetí dokončené stavby.

o

' " · - · r viii. výpověď smlouvy1. Ucastn|cl teto smlouvy jsou op ávněni smlouvu vypovědět písemnou výpovědi doručenou druhé
smluvní straně. vypovědět tuto smlouvu jednotlivými účastníky lze výhradně v

tuvedených případů: něk erém z niže
a) Příkazce je oprávněn vypovědět tuto smlouvu, pokud Příkazník jeclná v rozporu s touto smlouvou.
b) Příkazce je oprávněn vypovědět tuto smlouvu, pokud Příkazník nevykonává svou činnost podle této
smlouvy po dobu delší 15 dnů.
2. výpověď provede smluvní strana písemnou formou, a to doporučeným dopisem zaslaným na adresu
druhé smluvní strany. výpovědní lhůta činí 14 dnů a počíná běžet od prvního dne následujícího o d '
odesláni výpovědi. p ni
3. Po dobu běhu výpovědní lhůty plni smluvní strany i nadále řádně a svědomitě své povinnosti
vyplývajici pro ně z této smlouvy.

Ibu

lX. Závěrečná ustanovení
1'

l
Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech informacích a dokumentech, jež

získal v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy a při styku s klienty Příkazce, případně zhotoviteli
stavby a jejich subdodavateli. Pro účely této smlouvy se za důvěrné informace považuji ty informace,
které tak označí kterákoliv ze smluvních stran s výjimkou informaci, jež jsou veřejně známy.

_ _ ._ _

3

m
Nr

·y



2. Příkazník bere na vědomi a souhlasí s tím, že Příkazce může v rámci zprůhledněni veřejné
správy občanům zveřejnit tuto smlouvu po anonymizaci osobních údajů Příkazníka na úřední desce,
resp. na svoji webové stránce.
3. Vztahy smluvních stran v této smlouvě zvláště neupravené se řidl příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, případně dalšími platnými právními předpisy České republiky.

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemně a to formou číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. jakákoliv ústni ujednáni jsou právně neúčinná.

5. Smluvní strany prohlašuji po přečteni této smlouvy, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné
vůli, že nebyla učiněna v tisni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
vlastnoruční podpisy.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Smluvní
strany obdrží každá jedno vyhotoveni.
7. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

,,,,,,,

4


